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Forhåndsaftale for medarbejdere ved Familiehuset Hegely

Dækningsområde
Forhåndsaftalen gælder for månedslønnede medarbejdere ansat efter overenskomst for 
pædagogisk uddannet personale, der ansættes inden for det forebyggende og 
dagbehandlende område (69.21) indgået mellem BUPL, SL og KL ansat ved Familiehuset 
Hegely.

Kvalifikationsløn
1. Uddannelse
Der gives et tillæg på 10.000 kr. for gennemført pædagogisk diplom eller tilsvarende 
uddannelse af samme omfang, som er relevant for stillingens indhold.

Forinden påbegyndelse af uddannelse under ansættelsen, skal det afklares med nærmeste 
leder, om der udbetales et tillæg efterfølgende samt tidsanvendelsen hertil.

Anden relevant uddannelse/kurser vurderes ved ansættelsen. Der kan således ikke gives for 
dette efterfølgende.

Såfremt en medarbejder inden ikrafttræden af nærværende forhåndsaftale allerede får 
tillæg/trin for diplom eller uddannelse vil pågældende bevare tillægget/trinnene. Der vil 
således ikke ske ændring i allerede tildelte tillæg for diplom/uddannelse ved indgåelse af 
denne forhåndsaftale.

Lønseddeltekst: Diplom

2. Erfaring

Der gives følgende erfaringstrin med baggrund i den pædagogiske uddannelse:

A. For 2 års sammenlagt erfaring gives der 2 løntrin i alt.
B. For 4 års sammenlagt erfaring gives der yderligere 2 løntrin, således 4 løntrin i alt.
C. For 10 års sammenlagt erfaring gives der yderligere 1 løntrin, således 5 løntrin i alt.
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Lønseddeltekst: Erfaring 2 år

Lønseddeltekst: Erfaring 4 år

Lønseddeltekst: Erfaring 10 år

Vilkår i øvrigt
o Tillæg er fastsat som løntrin eller som årligt beløb i niveau pr. 31. marts 2000, 

medmindre andet er nævnt.
• Løntrin og tillæg reduceres i forhold til beskæftigelsesgraden, medmindre andet er 

nævnt
o Løntrin og tillæg er pensionsgivende, medmindre andet er nævnt.
o Funktionsløn ophører uden varsel, hvis funktionen ikke længere varetages.

Ikrafttræden
Aftalen træder i kraft den 1. april 2026. Ved ikrafttræden ophæves forhåndsaftale for 
uddannet personale, der ansættes inden for det forebyggende og dagbehandlende 
område indgået i 2008 med PFF, herunder SL og BUPL.

Opsigelse
Aftalen kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel til en måneds udgang. 
Opsigelse skal ske skriftligt.

Der tages forbehold for genforhandling og evt. ændring af denne aftale, såfremt 
kommende overenskomstresultat påvirker bestemmelser i aftalen.

Hvis der i forbindelse med de centrale overenskomstforhandlinger aftales 
grundlønsforbedring eller andre tillæg, som i forvejen er honoreret efter denne aftale, vil 
der ske modregning i de decentrale aftalte tillæg.

PFF Nordjylland
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